СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 сентября 2024 года № 10

О внесении изменений в решение совета депутатов
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
муниципального образования Кировский муниципальный район
Ленинградской области от 17 марта 2016 года № 99 «О создании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в МО Город Шлиссельбург, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 17 марта 2016 года № 99 «О создании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в МО Город Шлиссельбург, и урегулированию конфликта интересов», утвердив состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в МО Город Шлиссельбург, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования				М.В. Лашков

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
МО Город Шлиссельбург
от 16 сентября 2024 г. № 10
(приложение)

Состав
комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в МО Город Шлиссельбург,
и урегулированию конфликта интересов

Председатель:
Маслаков Александр Владимирович – депутат Совета депутатов МО Город Шлиссельбург.

Члены комиссии:
Кочуров Дмитрий Николаевич – депутат Совета депутатов МО Город Шлиссельбург;
Князев Ярослав Игоревич – депутат Совета депутатов МО Город Шлиссельбург.
image1.png